

AMASYA ŐEKER FABRİKASI A.Ő.

EMNİYETİ SUİSTİMAL SİGORTASI

SİGORTA ŐİRKETLERİ:

ARACI KURUM:

SİGORALI: Amasya Őeker Fabrikası A.Ő. / Amasya Őeker Fabrikası A.Ő.'ye Baęlı alıŐan Bütün Firmalar, Muteahhit, TaŐeron ve Alt TaŐeronlar, Ve/Veya TaŐeronların TaŐeronları, Aynı Zamanda Tek İŐ Yapan TaŐeron Firmalar, Gnlk İŐ Yapan Firmalar, Bakım ve Servis Hizmeti Veren Firmalar, Tedarikiler ve/veya Adı Geenlerin Yneticileri ve/veya alıŐanları ve/veya Yardımcı ŐahıŐlar ve/veya Temsilcileri, Sigortalının 3.ŐahıŐlarla Yaptıęı SzleŐmelerde Yer Alan Menfaattarlar ve/veya Grup Őirketleri ve/veya İŐtirakleri.

SİGORTALI VERęİ NO :0680044640

RİZİKO ADRESLERİ : Őeker Mah. DiriliŐ Cad. No:2 Suluova/Amasya ve Blge Mdrlkleri

FAALİYET KONUSU :Kristal Őeker İmalatı

EMNİYETİ SUİSTİMAL SİGORTASI

EMNİYETİ SUİSTİMAL SİGORTASI	
TEMİNAT	BEDEL / LİMİT
KiŐi BaŐı ve Yıllık Toplam	1.000.000,00 TL
BRT PRİM:	

EMNİYETİ SUİSTİMAL SİGORTASI AIKLAMALARI:

SİGORTA KONUSU :

İŐ bu polie ile sigortalının riziko adresinde emrinde ve hizmetinde alıŐtırdıęı personellerinin (taŐeronlar dahil) sigortalıya ait nakit para, kıymetli evrak ve menkul kıymetlerini veya para ile llebilen mallarını almak, zimmetine geirmek, elektronik ortam hilekarlıęı, sanal ortam dolandırıcılıęı, hile ve dolandırıcılık veya sahtekarlık yolu ile bunlara sahip olmak suretiyle yapacakları emniyeti suistimal halleri neticesinde sigortalının uęrayacaęı zararı yukarıda belirtilen limitler ve zel Őartlar dahilinde **teminat altınadır**.

İŐ bu Wordingde yer alan sigorta konularını yukarıda yazılı bedeller/limitler ve/veya poliede yazılı teminatlar kapsamında ve/veya Trk Hırsızlık Sigortası Genel Őartları ile iliŐik klozlar (*Hırsızlık Sigortası Genel Őartlarının ek szleŐme ile teminata dahil edilebilen Madde A.4 halleri de dahil olmak zere*) ve aŐaęıda yazılı zel Őartlar ile kendi katılım payları oranında **teminat altına almıŐlardır**.

MUAFİYETLER:

Herbir Emniyeti Suistimal hasarında denecek tazminat bedeli zerinden %10 tenzili muafiyet uygulanacaktır.

Herhangi bir hasar sonrası Aracı Kurum tarafından atanan ekspere taraflar baęlı kalacak ve yeni ya da ilave eksper ataması yapmayacaklardır.

İŐbu polie genel Őartları, *zel Őartlar ile sigortalının lehine deęiŐtirilmiŐ olup*; bir hasar vukuunda tazminatın denmesinde, sigortalı lehine geliŐtirilmiŐ olan iŐbu polie hkmlerinin geerli olacaęını taraflar peŐinen kabul ve taahht ederler.

✓ Herhangi bir hasar vukuunda iŐ bu poliede yer alan tm sigorta nev'i ve teminatlarından bir tazminat demesi yapıldıęında, Amasya Őeker Fabrikası A.Ő Ve/Veya Kiralayanlar, Kiracılar Ve/Veya Amasya Őeker Fabrikası A.Ő Grup Őirketleri Ve/Veya Sahipleri, Ynetim Kurulu BaŐkanı Ve yeleri, Hissedarları, Ortakları, Ynetici Ve alıŐanları, Tm TaŐeronları Ve/Veya İŐtiraklerine herhangi bir rcu yapılmayacaktır.

✓ İŐbu poliede sigorta teminatını saęlayan ve isimleri yukarıda yazılı sigortacıların biri veya birkaçı veya tm tarafından; polienin feshedilmesi ve/veya polie Őartlarında revizyona gidilmek istenmesi durumunda, sigortacı ve/veya sigortacılar, sigortalı ile aracı kurumun posta adreslerine 90 gn ncesinden yazılı olarak bildirimde bulunmakla ykmldr.

- ✓ Herhangi bir hasar sonrası Aracı Kurum tarafından atanan ekspere taraflar bađlı kalacak ve yeni ya da ilave eksper ataması yapmayacaklardır.
- ✓ İŐbu poliçe bedel, prim ve fiyatlarını gösterir prim hesaplama tablosu poliçe ekinde yer almaktadır. Dönem içi zeyil tanzimlerinde ekli prim hesaplama tablosu esas alınacaktır.
- ✓ İŐbu poliçe genel Őartları, özel Őartlar ile sigortalının lehine deđiŐtirilmiŐ olup; bir hasar vukuunda tazminatın ödenmesinde, sigortalı lehine geliŐtirilmiŐ olan işbu poliçe hükümlerinin geçerli olacađını taraflar peŐinen kabul ve taahhüt ederler.
- ✓ İŐbu wording ve poliçeler Türkiye Cumhuriyeti Kanunlarına tabiidir.
- ✓ İş bu poliçe ile sistem poliçeleri arasında uyumsuzluk olması halinde işbu poliçe geçerlidir.
- ✓ Bu özel Őartlarda yer almadığı halde plasman yapısında bulunan sigorta Őirketlerinin sistem poliçeleri üzerinde yer alan teminat ve teminat limitini kısıtlayan tüm maddeler geçersizdir.